

From:

Sent: Saturday, September 23, 2023 1:20 PM

To: Obec

Subject: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Obec Luštěnice

Boleslavská 171

294 42 Luštěnice

Dobrý den,

vaše obec realizovala v roce 2022 nový územní plán, kde zpracovatelem změny ÚP a jeho vydání byla Ing. arch. Veronika Šindlerová. Tímto žádám o informace:

- 1) Jakým způsobem byl proveden výběr zpracovatele, který zakázku prováděl, tj. formát výběrového řízení. Jednalo se o přímé zadání, VŘ na zakázku malého rozsahu,....?
- 2) Pokud existuje veřejný profil se zadáním a vyhodnocením dané zakázky, žádám o zaslání odkazu daného veřejného profilu zakázky.
- 3) Pokud profil VŘ neexistuje, žádám o protokol o vyhodnocení veřejné zakázky s uvedením všech uchazečů a jejich nabídkových cen.
- 4) Pokud takový protokol neexistuje, žádám o seznam uchazečů, kteří byli přímo osloveni, datum a formu oslovení, případně odkaz na úřední dokument (zápis z jednání zastupitelstva/rady), kde je téma diskutováno.

v případě, že obec realizovala s Ing. arch. Veronika Šindlerová více projektů, žádám tímto o kompletní informace o každém takovém projektu.

Odpověď žádám výhradně elektronicky na adresu:

Petra Peterová,



Obecní úřad Luštěnice

sídlo: Obecní úřad Luštěnice, Boleslavská 171, 294 42 Luštěnice, IČO: 00238252
tel: 326 357 139, e-mail: obec@lustenice.cz, datová schránka – ID: 7xxbpb4

Petra Peterová,

V Luštěnicích dne 25.09.2023

Č.j.: CJ-568/2023

VĚC: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace dle zák. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že zakázka zpracování územního plánu Luštěnice byla dle směrnice o zadávání veřejných zakázek zadána formou přímého zadání.
Nabídkovou cenu na zpracování územního plánu Luštěnice od uchazeče Ing. arch. Veroniky Šindlerové, Ph.D schválilo zastupitelstvo obce Luštěnice usnesením č.623 ze dne 13.9.2018.
Smlouva o dílo je zveřejněna na profilu zadavatele.

Mgr.Magdalena Fišerová,
starostka